[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » декабря 2018г.

                                 № 435
         Об утверждении Плана проверок

В соответствии с постановлениями администрации Кадыйского муниципального района Костромской области от 04.03.2014 года № 84 «Об утверждении Положения о секторе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области», от 04.03.2014 года № 83 «Об утверждении порядка осуществления полномочий сектором внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                              В.В.Зайцев

Приложение

«УТВЕРЖДЕНО»

 постановлением администрации
Кадыйского муниципального района
                                                                                                                                                   от « 07 » декабря 2018 г. №  435
План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019 год.
	Численность муниципальных служащих (МС)

Численность МС  принимающих участие в контрольных мероприятиях

Количество рабочих дней в планируемом периоде

Количество исключаемых рабочих дней в расчете на 1 МС

Общий фонд рабочего времени в планируемом периоде

Количество бюджетополучателей в МО

	1
чел.

1
чел.

30
дней

дней

чел-дней

ед.

	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Вид контрольного мероприятия/
	Проверяемый период (годы)
	метод осуществления контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного

мероприятия (месяц)
	Количество специалистов,

принимающих участие
	Продолжительность контрольного

мероприятия

(раб. дн.)

	1
	Муниципальное казённое  учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества » Кадыйского муниципального района Костромской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2018 год.
	Камеральная проверка
	февраль
	1
	30

	2
	Отдел  образования администрации  Кадыйского муниципального района Костромской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2018 год
	Камеральная проверка
	апрель
	1
	30

	3
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Завражная СОШ»Кадыйского муниципального района Костромской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2018 год
	Камеральная проверка
	май
	1
	30

	4
	Муниципальное казённое  учреждение «Кадыйский районный краеведческий музей » Кадыйского муниципального района Костромской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2018год
	Камеральная проверка
	июль
	1
	30

	5
	Муниципальное казенное дополнительное образовательное учреждение Детский сад № 1 Кадыйского муниципального района Костромской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2018 год
	Камеральная проверка
	октябрь
	1
	30